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Fecha de proceso 11/12/2025

Hora de Proceso 13:51:12
ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA

NIT:  811,016,955.0
INSTITUCION EDUCATIVA RAFAEL URIBE URIBE

Al 30 de Noviembre de 2025

ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 ACTIVO

CORRIENTE

$60,258,267.00Efectivo y equivalentes al efectivo $17,065,370.00$43,192,897.0058.4% 81.1%

$5,784.00Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestación $5,784.00$0.000.0% 0.0%

$60,264,051.00Total CORRIENTE: $17,071,154.00$43,192,897.0058.4% 81.1%

NO CORRIENTE

$42,971,127.00Propiedades Planta y Equipo $32,927,358.00$10,043,769.0041.6% 18.9%

$42,971,127.00Total NO CORRIENTE: $32,927,358.00$10,043,769.0041.6% 18.9%

Total ACTIVO $103,235,178.00

TOTAL  ACTIVOS

$49,998,512.00

$49,998,512.00

$53,236,666.00100.0% 100.0%

100.0% 100.0%$103,235,178.00 $53,236,666.00

 PASIVO

CORRIENTE

$22,785,741.00Cuentas por pagar $14,057,232.00$8,728,509.0022.1% 16.4%

$0.00Otros pasivos $0.00$0.000.0% 0.0%

$22,785,741.00Total CORRIENTE: $14,057,232.00$8,728,509.0022.1% 16.4%

$14,057,232.00$8,728,509.00$22,785,741.00
Total PASIVO $22,785,741.00

TOTAL  PASIVOS

$14,057,232.00$8,728,509.0022.1% 16.4%

22.1% 16.4%

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

$28,918,248.00Capital Fiscal $0.00$28,918,248.0028.0% 54.3%

$5,546,466.00Resultado de ejercicios anteriores -$13,730,664.00$19,277,130.005.4% 36.2%
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Fecha de proceso 11/12/2025

Hora de Proceso 13:51:13
ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA

NIT:  811,016,955.0
INSTITUCION EDUCATIVA RAFAEL URIBE URIBE

Al 30 de Noviembre de 2025

ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

$45,984,723.00Resultado del ejercicio $49,671,944.00-$3,687,221.0044.5% -6.9%

$80,449,437.00Total PATRIMONIO: $35,941,280.00$44,508,157.0077.9% 83.6%

$35,941,280.00$44,508,157.00$80,449,437.00
Total PATRIMONIO $80,449,437.00

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO $103,235,178.00 $53,236,666.00

$35,941,280.00

$49,998,512.00

$44,508,157.0077.9% 83.6%

77.9% 83.6%

100.0% 100.0%

 CUENTAS DE ORDEN ACREEDORES

CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS

$0.00Acreedoras de control $0.00$0.00100.0% 100.0%

$0.00Acreedoras de control por contra (DB) $0.00$0.00100.0% 100.0%

$0.00Total CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS: $0.00$0.00100.0% 100.0%

$0.00
Total CUENTAS DE ORDEN ACREEDORES $0.00

TOTAL CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS

$0.00$0.00100.0% 100.0%

100.0% 100.0%$0.00 $0.00

CONTADOR

CARLOS ANDRES RAIGOSA SOSA YANETH OSORIO SANCHEZ
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RECTOR

C.C.

117986-T
C.C.

TP


